
別紙

紙おむつ

サラケアパッドワイドロング

スピードキャッチパッドビッグ

高吸収パッドハイパー2000

リフレ簡単テープ止めS

リフレ簡単テープ止めSM

リフレ簡単テープ止めM

リフレ簡単テープ止めML

リフレ簡単テープ止めL

はくパンツレギュラーM

リフレワイドシート

パッドタイプレギュラー

PUオーバーナイト男性用

股間ピッタリシート

文書料

入院証明書

老人ホーム紹介用診断書

雇入時健康診断

特殊診断書（各種保険・障害等）

死亡診断書

おむつ証明書

警備・猟銃文書料

成年後見用診断書

難病継続用診断書

通院証明書

普通休業証明書

その他

貸しテレビ（1ヵ月）

貸しテレビ（半月）

ガーゼ寝間着

エンゼルセット

タオルケット（1枚）入浴時使用リース料金

病衣（1枚）

私物洗濯（業者委託1ヵ月、パジャマ下着等）

理美容

カット

顔そり

丸刈り

髭そり

1

※

2

①

②

⑧

⑨

⑫

⑬

③

④

⑤

⑥

円

円

円

50

68

136

112

円

円

円

名　　称

文書名

円

円

円

円

1,100

№

№

119

128

146

146

⑦

①

②

③

④

⑤

⑥

⑦

⑩

⑪ 29

円

円

円

②

③

⑤

①

④

3

№ 名　　称

82

32

48

121

⑦

2,200

550

7,700

5,500

3,300

550

円

円

円

円

円

円

円

⑧

⑨

⑩

⑪

円

円

円

円

円

⑥

1,100 円

備　考

1,870 円

1,430 円

1,650 円

円

5,500

金額（1枚につき税込）

金額（1通につき税込）

金額（税込）

円

円

円

2,750

3,850

3,300

450

100

4,180

備　考

円

円

3,300

2,200

2,200

2,200

備　考


